[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	24.05.2017
	г.

	№
	№8/ЗКЦ-ДГТ/17/1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
рассмотрения котировочных заявок, представленных                                                                                       для участия в запросе котировок в электронной форме
Повестка дня
1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных  для участия в запросе котировок в электронной форме №8/ЗКЦ-ДГТ/17 на право заключения договора поставки инженерной бумаги и бумаги для цветной печати (далее – запрос котировок №8/ЗКЦ-ДГТ/17).
2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию АО «Дальгипротранс» по итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок №8/ЗКЦ-ДГТ/17.
По пункту 1 повестки дня
1.1. Процедура рассмотрения котировочных заявок.

АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок №8/ЗКЦ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 527 151,95 (пятьсот двадцать семь тысяч сто пятьдесят один) рубль 95 коп., без НДС, (622 039,30 руб. с НДС 18%).

Срок поставки товара  –  в течение 20 календарных дней с момента заключения договора. Датой поставки считается дата доставки Товара Заказчику.
Место поставки товара – г. Хабаровск ул. Шеронова 56.
К установленному в котировочной документации сроку не поступило ни одной заявки.
По пункту 2 повестки дня
2.1. Предложение Экспертной группы для рассмотрения на заседании Конкурсной комиссии  АО «Дальгипротранс»:
2.1.1. В связи с тем, что к участию в запросе котировок №8/ЗКЦ-ДГТ/17 не подано ни одной котировочной заявки, признать запрос котировок №8/ЗКЦ-ДГТ/17 не состоявшимся.
2.1.2. В связи со срочной потребностью поставки инженерной бумаги и бумаги для цветной печати по предмету запроса котировок №8/ЗКЦ-ДГТ/17, на организацию повторной конкурентной процедуры не достаточно времени, рассмотреть возможность осуществить закупку у единственного поставщика по п.п. 4) п. 6.5.3.8. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «Дальгипротранс».

Подписи: